
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 20 декабря 2013 года №1488 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ ГАРМОНИЗАЦИИ МЕЖЭТНИЧЕСКИХ 
И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ И ПРОФИЛАКТИКИ 

ПРОЯВЛЕНИЙ ЭКСТРЕМИЗМА В ШАДРИНСКОМ РАЙОНЕ 
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014-2016 ГОДЫ

В целях  координации мер по  профилактике  экстремизма и  в  соответствии со  ст.  15
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  34  Устава  муниципального
образования Шадринского района Курганской области - постановляю:

1. Утвердить  Программу  гармонизации  межэтнических  и  межконфессиональных
отношений  и  профилактики  проявлений  экстремизма  в  Шадринском  районе  Курганской
области на 2014-2016 годы согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Настоящее  постановление  разместить  на  сайте  муниципального  образования
Шадринского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава 
Шадринского района 

В.В. Осокин 


